
UCHWAŁA NR XL/438/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz 
art. 229 pkt 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.2) ), uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez T.W. na działalność 
Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania 
skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi poprzez przesłanie niniejszej uchwały 
wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1491 i 2052. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810976F6-278E-4DAB-A875-EC2AE7AB25A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/438/2022 
Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 9 czerwca 2022r. do Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny wpłynęła 
skarga T.W. na działalność Wójta Gminy dotycząca ponaglenia w sprawie 
podjęcia kroków mających na celu poprawę przejazdu drogą gminną nr 106760B 
relacji Juchnowiec Górny – Lubejki. Skarżący zarzuca brak działań w zakresie 
poprawy stanu zniszczonej drogi pomimo sprzyjających warunków pogodowych. 

Przewodnicząca Rady skierowała skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Skarga była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w dniu 21 czerwca 2022 r. Członkowie komisji zapoznali się z treścią skargi oraz 
przedstawionymi wyjaśnieniami i stwierdzili, że przedstawione zarzuty przez 
skarżącego są bezpodstawne. Przedmiotowa droga w części należącej do gminy 
Juchnowiec Kościelny została wyrównana i poprawiona, ponadto  dokonywane są 
okresowe naprawy nawierzchni. A zatem działania Wójta Gminy prowadzone były 
prawidłowo i zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie 6 głosami „za”, zaopiniowała 
skargę jako bezzasadną. 

Wobec powyższego, Rada Gminy Juchnowiec Kościelny, po zapoznaniu się ze 
skargą jak również opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznaje skargę T.W. 
za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810976F6-278E-4DAB-A875-EC2AE7AB25A2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


